f

DEFENSORIA PUBLICA
ESTADO DA PARAÍBA

COMISSÃO ELEITORAL CONSTITUÍDA PELO ATO DELIBERATIVO

N!002'20161»iMAPÚBLICA DOE üfARAiÜ
; HERA 05 GABINE 1

RESOLUÇÃO N° 001/2016 CE, DE 18 DE OUTUBRO DE 2016. <™H ,.IÍCL-Q0Jtfe_

Dispõe sobre a LISTA PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS à eleição para o cargo de

Defensor Público-Geral da Defensoria Pública do Estado da Paraiba, biênio 2016/2018,

e dá outras providencias.

A COMISSÃO ELEITORAL CONSTITUÍDA PELO ATO DELIBERATIVO N° 002/2016 -

CSDP, no uso de suas atribuições que lhe confere a Resolução CSDP n° 033/2016,

RESOLVE, para os efeitos do § 1° do art. 6o da referida Resolução, DIVULGAR a relação

dos Defensores Públicos com inscrições provisórias deferidas, abaixo listados:

N°do

Processo

N°

Matricula
Nome

3509/2016-6 73.206-1 Angela Maria Dantas Lufti de Abrantes

3515/2016-1 94.800-4 Maria Madalena Abrantes Silva

3520/2016-2 76.068-4 Sylvio Pelico Porto Filho

3553/2016-7 105.835-5 Otávio Gomes cie Araújo

3554/2016-1 96.232-5 Ricardo José Costa Souza Barcos

3564/2016-5 91.073-2 Sônia Maria Carvalho de Souza

3588/2016-0 88.137-6 Enriouimar Dutra cia Silva

SALA DA INSTALAÇÃO DA COMISSÃO ELEITORAL, instalada na Sede da Defensoria
Pública do Estado da Paraiba, situada na avenida Monsenhor Walfredo Leal, 487, 1o
andar, Tambiá, João Pessoa/PB.

•

Argemiro CHtiirozAJe Figueiredo
Presidente da Comissão Eleitoral

Defensoria Pública do Estado da Paraíba.

Avenida: Monsenhor Walfredo Leal, 487 - Tambiá - João Pessoa/PB - CEP: 58020-540

IZ Fls ~h\
o